
3 490 Kč
GS GYS 026155

Běžná cena: 4 165 Kč

Booster  
GYsPACK Pro

zimní  
 hitY

•	 přenosné	a	na	síti	nezávislé	startovací	zařízení	2	v	1
•	 vybavené	vykonným	akumulátorem	a	integrovanou	LED	svítilnou

Platnost: 25. 01. – 21. 02. 2021



Uvedené ceny jsou bez DPH.

nABíjení A stArtování
Kompaktní nabíječka autobaterií

Kompaktní nabíječka akumulátorů 
C1 BOSCH

Nabíječka TCB 120

Kompaktní nabíjecí zdroj

Kompaktní nabíječka akumulátorů 
C3 BOSCH

Udržovací nabíječka CBA 150 12 V/1,5 A

Nabíjecí a startovací zdroj

Kompaktní nabíječka akumulátorů 
C7 BOSCH

Nabíječka ARTIC 4000

490 Kč
Běžná cena: 1 035 Kč

GV STNAB01

750 Kč
Běžná cena: 1 442 Kč

BO 018999901M

1 390 Kč
Běžná cena: 1 650 Kč

GS GYS 23284

790 Kč
Běžná cena: 1 180 Kč

GV STCB20

850 Kč
Běžná cena: 1 750 Kč

BO 018999903M

790 Kč
Běžná cena: 930 Kč

DG AKNAB01 

1 990 Kč
Běžná cena: 3 227 Kč

GV STCLASS430

1 590 Kč
Běžná cena: 2 703 Kč

BO 018999907M

890 Kč
Běžná cena: 1 290 Kč

GS GYS 029583

2× rychlejší než tradiční nabíječka

toP CenA!

toP CenA!



Tisková chyba vyhrazena.

nABíjení A stArtování
Nabíječka GYSfLASh 4.12

Nabíječka GYSfLASh 50-24 hf

Nabíječka BATIUM 25-24

Nabíječka GYSfLASh Lithium 6 A

Nabíječka BATIUM 15-12

Solární nabíječka 12 V/1.5 W 

Nabíječka GYSfLASh 6A hERITAGE

Nabíječka BATIUM 15-24

Solární nabíječka 12 V/4.8 W

BestseLLer!
BestseLLer!

1 200 Kč
Běžná cena: 1 400 Kč

GS GYS 029422

12 990 Kč
Běžná cena: 17 900 Kč

GS GYS 029095

7 990 Kč
Běžná cena: 8 700 Kč

GS GYS 25/24

1 990 Kč
Běžná cena: 2 550 Kč

GS GYS 029729

2 250 Kč
Běžná cena: 3 100 Kč

GS GYS 15/12

450 Kč
Běžná cena: 690 Kč

GV SPP01

1 590 Kč
Běžná cena: 2 300 Kč

GS GYS 029538

2 800 Kč
Běžná cena: 3 500 Kč

GS GYS 15/24

1 490 Kč
Běžná cena: 1 928 Kč

GV SPP03

Invertorová automatická nabíječka klasických, gelových, 
AGM baterií atd. 6/12/24 V (10-600Ah)



Uvedené ceny jsou bez DPH.

nABíjení A stArtování
Solární nabíječka 12 V POWER

Startovací a nabíjecí zdroj 
NEOSTART 420

Startovací a nabíjecí zdroj 
STARTIUM 680E 

Nabíjecí a startovací zdroj 560/90 A

Startovací a nabíjecí zdroj 
NEOSTART 620

Startovací a nabíjecí zdroj  
STARTIUM 980E 

Startovací a nabíjecí zdroj
Lithium Nomad Power 500

Startovací a nabíjecí zdroj 
STARTIUM 480E 

Startovací a nabíjecí zdroj  
DIAG-STARTIUM 60-24 

480 
Běžná cena: 762 Kč

GS GYS 029163

6 490 Kč
Běžná cena: 7 800 Kč

GS GYS 025295

12 490 Kč
Běžná cena: 13 600 Kč

GS GYS 026490

6 290 Kč
Běžná cena: 9 288 Kč

GV START560

6 990 Kč
Běžná cena: 8 900 Kč

GS GYS 025288

13 990 Kč
Běžná cena: 18 800 Kč

GS GYS 026506

2 900 Kč
Běžná cena: 4 800 Kč

GS GYS 027145

11 900 Kč
Běžná cena: 13 200 Kč

GS GYS 026483

15 990 Kč
Běžná cena: 22 500 Kč

GS GYS 026520

Ideální zařízení na cesty

• funkce inteligentního 
startování

• vysoká provozní 
spolehlivost a životnost



Tisková chyba vyhrazena.

• 2 režimy nastavení 
• „Bypass“ mód hluboce vybitého akumulátoru
• „Glow“ mód předehřátí u dieselových motorů 

při nízkých teplotách

nABíjení A stArtování
Kompaktní kondenzátorový START 
BOOSTER 12 V / 800 A

Booster GYSPACK PRO 900 

Start booster 12 V/22 Ah/2000 A

BOOSTER STARTRONIC hYBRID 950

Booster Lithium Nomad Power 
PRO TRUCK

Start booster 12/24 V 4000/2000 A

Booster GYSPACK TRUCK

Booster GYSCAP 680E

Start booster f4000 12/24 V 1400/700 A

3 490 Kč
Běžná cena: 5 400 Kč

GV E/START800

12 490 Kč
Běžná cena: 14 600 Kč

GS GYS 027084

3 990 Kč
Běžná cena: 5 287 Kč

DG AKBOOST01

6 490 Kč
Běžná cena: 7 600 Kč

GS GYS 026117

6 490 Kč
Běžná cena: 7 500 Kč

GS GYS 027527

7 990 Kč
Běžná cena: 10 163 Kč

DG AKBOOST03

8 500 Kč
Běžná cena: 11 800 Kč

GS GYS 025448

22 000 Kč
Běžná cena: 28 300 Kč

GS GYS 026773

12 990 Kč
Běžná cena: 17 083 Kč

DG AKBOOST02

novinKA!

novinKA!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

TesTování, měření

Tester autobaterií  PBT700 – START/STOP

4 490 Kč
Běžná cena: 5 600 Kč

GS GYS 024182

1 800 Kč
Běžná cena: 2 119 Kč

GS MW 55148

Tester autobaterií NBT100 

Tester autobaterií TBP 100

Tester autobaterií DBT400

Tester autobaterií TBP 500

1 200 Kč
Běžná cena: 1 443 Kč

GS GYS 024151

690 Kč
Běžná cena: 868 Kč

GS GYS BT101

4 790 Kč
Běžná cena: 5 900 Kč

GS GYS 024229

Kvalitní tradiční tester

Profesionální tester s integrovanou tiskárnou
BestseLLer!



Tisková chyba vyhrazena.

TesTování, měření

Optický refraktometr na měření provozních kapalin 

4 990 Kč
Běžná cena: 5 990 Kč

DG LABST-860

20 490 Kč
Běžná cena: 23 000 Kč

GV BO0684400731

349 Kč
Běžná cena: 628 Kč

GV UT120C

Profesionální multimetr Limit 500

Tester baterií a alternátorů 12 V-LED

Tester baterií BST-860

Kapesní digitální multimetr

Bezzátěžový tester akumulátorů BOSCh BAT 131 + tiskárna

990 Kč
Běžná cena: 1 250 Kč

TT 128580107

259 Kč
Běžná cena: 346  Kč

GV AK400

1 090 Kč
Běžná cena: 1 317 Kč

TT 233830108  



Uvedené ceny jsou bez DPH.

DoplňKový sorTimenT

690 Kč
Běžná cena: 850 Kč

GV PX1066155

650 Kč
Běžná cena: 770 Kč

GV PX109455

Zkoušečka pro žhavicí svíčky – 12 V

Sada na opravu závitů zapalovacích svíček M14 × 1,25

Kleště na konektory žhavicích svíček – rovné

Stahovák zapalovacího modulu – pro VAG

1 990 Kč
Běžná cena: 2 797 Kč

GV PX102178

1 190 Kč
Běžná cena: 1 674 Kč

GV PX100149

Startovací kabely

KÓD NÁZEV PARAMETRY BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

GS GYS 056206 Startovací kabel 320 A 3 m, 16 mm²  951 Kč  790 Kč 

GS GYS 564015 Startovací kabel 500 A 3 m, 25 mm²  1 180 Kč  950 Kč 

GS MW 56404 Startovací kabel 700 A 4,5 m, 35 mm²  2 227 Kč  1 700 Kč 

GS GYS 056190 Startovací kabel 1000 A 4,5 m, 50 mm² (100% Cu)  3 287 Kč  2 490 Kč

novinKA!

novinKA!

BestseLLer!



Tisková chyba vyhrazena.

novinKA!

novinKA! novinKA!

novinKA!

DoplňKový sorTimenT

Čistící kartáč na bateriové kontakty a svorky

5 900 Kč
Běžná cena: 6 850 Kč

GV PX110-0597

259 Kč
Běžná cena: 346 Kč

GV AK4008

4 490 Kč
Běžná cena: 5 500 Kč

GV PX9565

Sada nářadí na žhavicí svíčky – 3 ks

Kleště na konektory žhavicích svíček – 90° zahnuté

fréza na sedlo žhavicích svíček M8 a M10

Sada nářadí pro montáž a opravu závitu žhavicích svíček 
M8, M10 – 41 ks

Tester obvodů, 6-24 V

1 490 Kč
Běžná cena: 1 800 Kč

GV PX1065630

750 Kč
Běžná cena: 890  Kč

GV PX1066157

89 Kč
Běžná cena: 113 Kč

NR 700.1197



Uvedené ceny jsou bez DPH.

vYTápění DílnY
Kamna na kapalná paliva  
– 33 kW

33 900 Kč
Běžná cena: 39 200Kč

GV WA33B

Naftové topidlo s přímým spalováním 
– 20 kW

7 900 Kč
Běžná cena: 9 890 Kč

GV B70CED

Naftové topidlo s přímým spalováním 
– 18,5 kW

6 400 Kč
Běžná cena: 7 890 Kč

GV B65CEL

Naftové topidlo s přímým 
spalováním – 10 kW

6 200 Kč
Běžná cena: 7 490 Kč

GV B35CEL

Plynové topidlo s ventilátorem  
– 30 kW

3 500 Kč
Běžná cena: 4 290 Kč

GV BLP26M

Plynové topidlo s ventilátorem 
– 15 kW

Plynové topidlo s ventilátorem 
– 10 kW

2 800 Kč
Běžná cena: 3 490 Kč

GV BLP16M2 390 Kč
Běžná cena: 2 979 Kč

GV BLP10M

Elektrické topidlo s ventilátorem 
– 15 kW / 400 V

6 200 Kč
Běžná cena: 7 590 Kč

GV B15EPB

Elektrické topidlo s ventilátorem 
– 9 kW / 400 V

3 600 Kč
Běžná cena: 4 490 Kč

GV B9EPB

Elektrické topidlo s ventilátorem 
– 3,3 kW / 230 V

1 990 Kč
Běžná cena: 2 390 Kč

GV B3.3EPB

Elektrické topidlo s ventilátorem 
– 2 kW / 230 V

1 100 Kč
Běžná cena: 1 390 Kč

GV B2PTC



Tisková chyba vyhrazena.

Plynové topidlo s ventilátorem  
– 30 kW

LeD PrACovní A stroPní svíCení
AKU pracovní svítilna

290 Kč
Běžná cena: 490 Kč

GV STLEDK6024

AKU čelová svítilna

420 Kč
Běžná cena: 539 Kč

TT 690001086

AKU pracovní svítilna

1 090 Kč
Běžná cena: 1 401 Kč

TT 690005004

LED stropní svítilna - Mléčná LED stropní svítilna - Mléčná

LED stropní svítilna - Čirá

790 Kč
Běžná cena: 1 169 Kč

GV STLEDKDC

LED stropní svítilna - Mléčná

1 190 Kč
Běžná cena: 1 847 Kč

GV STLEDDDM

LED stropní svítilna - Čirá

1 190 Kč
Běžná cena: 1 847 Kč

GV STLEDDDC

AKU pracovní svítilna AKU pracovní svítilna

250 Kč
Běžná cena: 501 Kč

GV STLEDK2069 590 Kč
Běžná cena: 1 034 Kč

GV STLEDK1136

Pracovní svítilna

AKU kapotová svítilna

3 490 Kč
Běžná cena: 4 866 Kč

TT 690000567

2 890 Kč
Běžná cena: 3 605 Kč

TT 690020003 790 Kč
Běžná cena: 1 169 Kč

GV STLEDDJM 790 Kč
Běžná cena: 1 169 Kč

GV STLEDKDM

90 lm 150 lm 220 lm

450 lm 600 lm 9 000 lm

2 400 lm 2 200 lm 2 200 lm

2 420 lm 5 500 lm 6 050 lm

- Rozměry: 1274×90×90 mm - Rozměry: 664×140×90 mm

- Rozměry: 664×140×90 mm - Rozměry: 1574×140×90 mm - Rozměry: 1574×140×90 mm

BestseLLer!

BestseLLer!



Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH	|	Tisková	chyba	vyhrazena	|	Akce	platí	pro	velkoobchodní	zákazníky

PŘIPRAVTE
stroje A mAŠinY

V DÍLNĚ NA SEZÓNU 2021
Servis zvedáků

NÁzEv PoPis BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

ODBORNÁ REvIzE DO 5 t
Certifikovaným technikem = výrobce vyžaduje 1× ročně! 1 500 Kč 890 Kč

Vystavení provozního deníku (pokud neexistuje) 200 Kč 100 Kč

ROČNÍ ÚDRŽBA S REvIzÍ  
DO 5 t

Pravidelná údržba s kontrolou západek, promazání lan a kluzných ploch i elementů  
+ revize s ProtoKoLem zDArmA! 2 800 Kč 1 950 Kč

Servis pneuservisu
NÁzEv PoPis BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

KALIBRACE
Kalibrace vyvažovačky – nedovažku kola 1 200 Kč 700 Kč

Kalibrace ostatních senzorů vyvažovačky (pokud jsou ve výbavě) 1 500 Kč 800 Kč

ROČNÍ ÚDRŽBA SETU
Pravidelná údržba setu zouvačky a vyvažovačky s kontrolou funkcí a promazáním  
+ KAliBrACe vYvAŽovAČKY ZDArmA! 2 600 Kč 1 850 Kč

Servis plniček klimatizací
NÁzEv PoPis BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

KALIBRACE
Kalibrace váhy chladiva (povinné 1× ročně = obchodní výdej) 1 500 Kč 850 Kč

Kalibrace dalších případných senzorů a analyzátorů 1 200 Kč 750 Kč

ROČNÍ ÚDRŽBA
Pravidelná údržba, kontrola funkcí a těsnosti  
+ KALiBrACe váhY ChLADivA zDArmA! 2 800 Kč 1 950 Kč

Dopravné servisního technika
NÁzEv PoPis BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

1 km V případě více zásahů blízko sebe 17 Kč 15 Kč
NEBo

zÓNA 1 Praha, Brno, Ostrava 500 Kč 400 Kč

zÓNA 2 Do 80 km od Prahy, Brna, Ostravy 800 Kč 690 Kč

zÓNA 3 Nad zóny 1 a 2 1 600 Kč 1 400 Kč

Co vám Auto AKADemie LKq nABízí:
• Více než 130 prezenčních školení a 50 e-Školení

• Kalendář na 3 měsíce dopředu

• 9 modulů specializací

• 4 obtížnosti

• Vše přehledně na e-shopech nebo www.lkqakademie.cz

vYZKoušejTe nový  
sYstém vAŠeho  
vZDělávání!

AU
TO AKADEMIE

AUTO  KELLY

AU
TO AKADEMIE

AUTO  KELLY

AU
TO AKADEMIE

LKQ CZ

AU
TO AKADEMIE

LKQ CZ

AU
TO AKADEMIE

ELIT

AU
TO AKADEMIE

ELIT


